
ZARZĄDZENIE NR 40/2016
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 października 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego w sprawie  przygotowania regulaminów zamówień publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

Na podstawie § 10 oraz § 13 ust. 3 pkt.  1/ Regulaminu  Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przyjętego 
Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, zwanym dalej „Starostwem” Zespół 
zadaniowy w sprawie  przygotowania regulaminów zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym 
Sączu.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Beata Zięcina-Kasieczka, Kierownik Zespołu do spraw Zamówień Publicznych Starostwa  – Przewodnicząca 
Zespołu,

2) Adam Zaremba, Kierownik Referatu Obsługi Technicznej Wydziału Administracyjnego Starostwa,

3) Janusz Bieniek, Audytor Wewnętrzny Starostwa,

4) Monika Twardowska, Kierownik Zespołu do spraw Kontroli i Analiz Starostwa,

5) Monika Dziedzina, Dyrektor Biura Rady i Zarządu Starostwa,

6) Krzysztof Hojda, Dyrektor Wydziału Administracyjnego Starostwa,

7) Marcin Dyczek – Radca Prawny Starostwa.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) opracowanie Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w trybie pozaustawowym w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu,

2) opracowanie Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 
oraz ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Ustala się termin wykonania zadania określonego w § 2 na dzień 2 listopada 2016 r.

§ 4. Obsługę Zespołu zapewnia Zespół ds. Zamówień Publicznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 173F021C-B7DB-46E9-BFE7-4969D9EC7BAF. Uchwalony Strona 1




